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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/naklejki-klasyczne-samoprzylepne-zeszyt-a4-paw-patrol-sky-chase-1000-sztuk-

100 STICKER
BOOK

Opis produktu

p-13242.html

Naklejki klasyczne
samoprzylepne zeszyt A4
PAW PATROL SKY CHASE

1000 sztuk

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Rodzaj

Ptec

Liczba sztuk w zestawie

Bohater / Bajka

22,41 zt

2573510

2573510
8714274723146
8714274723146
2573510

W&O Products B.V.
naklejki klasyczne
chtopcy

1000

Psi Patrol
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J00 STICKER
BOOK

NAKLEJKI - 20 kartek - 1000 sztuk

Wymarzony zestaw, bardzo starannie wykonanych, naklejek - 20 kartek. Zabawa - niespodzianka. Przyklej je gdziekolwiek
chcesz.

Dzieki zestawowi mozesz dowolnie dekorowac pieknymi naklejkami. Niewazne czy jestes pierwszoklasistg czy pigtoklasista -
potrzebujesz przyboréw do szkolnej przygody.

¢ Wymarzony zestaw, bardzo starannie wykonanych naklejek.
e Zabawa - niespodzianka. Przyklej je gdziekolwiek chcesz
e 20 kartek naklejek papierowych,
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e Wymiary: 30 cm x 21 cm

Liczba sztuk: ok. 1000
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